
 

 

 
 
 
 
 
 

Cykloalarm a klakson SmartDrive603 
k zabezpečení jízdního kola 

 

 
 
 
 
 
 

 Záruč ní a pozáruč ní servis výrobků  
ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 

WWW.CIP.CZ 
  
Verze uživatelského návodu: 6.8 
 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží 
ČIP Trading s.r.o. 

 



 
 
Uživatelský manuál k cykloalarmu SmartDrive603 

Výměna baterií 
 
Pro výměnu baterií je nutné odstranit gumovou vložku umístěnou v úchytu pro řidítko. 
Po jejím vyjmutí můžeme vyměnit celkem 4 baterie typu AG13. 

Při výměně baterií dbejte na jejich správnou polaritu. 

Montáž na kolo 
 
Sirénu umístíme na řidítko kola pomocí dvou šroubů (součástí balení) tak, aby číslice na                           
siréně byla proti nám. Tlačítko klaksonu umístíme blízko rukojeti řidítka a upevníme                       
stahovací páskou (součástí balení). 
 

Návod k obsluze 
 
Střežící režim 
Pro zapnutí střežícího režimu stiskněte “0” po dobu 2s. Po první vteřině siréna                         

jednou zahouká, po druhé vteřině 2x, nyní můžete tlačítko pustit. Po 3 vteřinách siréna                           
dlouze zahouká a přepne se do střežícího režimu. Pokud nyní zaznamená pohyb kola                         
(otřes), začne houkat 15 sekund. Po 15s houkat přestane, pokud nezaznamená další otřesy.                         
Ve chvíli, kdy v průběhu poplachu zaznamená další otřes, prodlouží ho o dalších 15 s. 
 

Vypnutí poplachu 
Při spuštěném poplachu stiskněte tlačítko klaksonu a zadejte vaše heslo (standardní                     

heslo je: “0000”). Tím vypnete spuštěný poplach, siréna však nadále zůstává ve střežícím                         
režimu. Pro vypnutí střežícího režimu zadejte heslo bez stisknutého tlačítka klaksonu. Při                       
špatném zadání hesla stačí zadat heslo znovu a správně. 
 

Změna hesla 
Změna hesla se provádí stisknutím tlačítka “3” po dobu 3s. Poté co siréna jednou                           

zahouká, zadejte staré heslo (standardně je: “0000”). Po zaznění dvou krátkých zahoukání                       
zadejte nové heslo (max. 4 znaky). Po chvilce siréna 1x dlouze zahouká. Po tomto signálu                             
zadejte vaše nové heslo znovu. Pokud změna hesla proběhla v pořádku, siréna 2x dlouze                           
zahouká. 
Pokud někde nastala chyba, siréna zahouká 2x krátce. Když k tomu dojde vyjměte baterie a                             
po 10s je vložte zpět. Změnu hesla zopakujte. 
 

 
Ztráta hesla 
Když zapomenete heslo, vyjměte baterie na dobu 10s. Po jejich opětovném vložení                       

dojde k restartování přístroje a heslo je opět: “0000”. 
 

strana 2 



 
 
Uživatelský manuál k cykloalarmu SmartDrive603 

 
Časté závady 
 

Závada  Příčina a řešení 

Siréna je potichu, zvuk kolísá.  Slabé baterie, nutná výměna. 

Spuštění poplachu bez zjevné příčiny.  Kolo je v pohybu, došlo k otřesu v okolí 
(vlak, kamión apod.). 

 
 
 

Obsah balení 
1. 1x siréna 
2. 4x baterie AG13 
3. 2x šrouby pro upevnění 
4. 2x stahovací pásky pro upevnění 
5. 1x manuál 

 
 
 
Záruka 
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje                           
poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na tento výrobek je v                             
délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce ani výrobce nenese                       
odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným použitím či vzniklé hrubým zacházením s                     
výrobkem. Na takto vzniklé závady se nevztahuje záruka. 
 
Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento nesmí být                   
likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace                 
výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty zdarma.                     
Další podrobnosti si lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného                     
místa. 
 

strana 3 


